ПРОТОКОЛ № 1

заседания приемной комиссии

от 14 августа 2015 года, 13.00

присутствовали:

Панахова С.А. – председатель приемной комиссии, директор

Ларионова Ю.В. – ответственный секретарь приемной комиссии

Шубина Е.В., Попова В.В., Баева Н.А. – члены приемной комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

рекомендации по зачислению абитуриентов в списки студентов БОУ СПО ВО

«Вологодский педагогический колледж» на 2015 – 2016 учебный год по специальностям

44.02.03 Преподавание в начальных классах, 44.02.03 Педагогика дополнительного

образования, 44.02.01 Дошкольное образование.

По вопросу зачисления выступила Панахова Светлана Александровна, директор

колледжа, председатель приемной комиссии: план приема на бюджетные места в 2015

году – 100 чел. (4 учебные группы), план приема с полным возмещением затрат на

обучение – 25 (1 учебная группа).

В период работы приемной комиссии подано заявлений – 551.

РЕШИЛИ:

рекомендовать к зачислению с 1 сентября 2015 года по специальностям 44.02.03

Преподавание в начальных классах, 44.02.03 Педагогика дополнительного образования,

44.02.01 Дошкольное образование в соответствии с контрольными цифрами приема

абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания, предоставивших подлинники

документов, прошедших по общему конкурсу.

Список рекомендованных к зачислению прилагается.

Председатель приемной комиссии                                                                       С.А. Панахова

Ответственный секретарь приемной комиссии                                               Ю.В. Ларионова

Члены приемной комиссии                                                                                       Е.В. Шубина

В.В. Попова

Н.А. Баева

Приложение 1

44.02.03 Педагогика дополнительного образования

в области физкультурно-оздоровительной деятельности

Регистрационный

номер
Фамилия, имя, отчество

Средний

балл

аттестата

Результат

вступительного

испытания

Итоговый

балл

33дф Киселева Евгения Эдуардовна 4,37 зачтено 4,37

27дф Соколов Валентин Сергеевич 4,35 зачтено 4,35

77дф Тропин Сергей Владимирович 4,33 зачтено 4,33

81дф Баландина Мария Николаевна 4,30 зачтено 4,30

48дф Бодров Дмитрий Михайлович 4,25  зачтено 4,25

54дф Соловьев Андрей Александрович 4,23 зачтено 4,23

50дф Дудин Даниил Николаевич 4,23 зачтено 4,23

69дф Павлова Анна Сергеевна 4,22 зачтено 4,22

22дф Муравьев Вадим Дмитриевич 3,77 зачтено 3,77

20дф Смирнов Никита Александрович 3,76 зачтено 3,76

58дф Бугрова Ангелина Андреевна 3,72 зачтено 3,72

6дф Большакова Арина Алексеевна 3,70 зачтено 3,70

44.02.03 Педагогика дополнительного образования

в области хореографической деятельности

Регистрационный

номер
Фамилия, имя, отчество

Средний

балл

аттестата

Результат

вступительного

испытания

Итоговый

балл

67дх Мартякова Светлана Владимировна 4,76 зачтено 4,76

28дх Пусторамова Наталия Артемовна 4,55 зачтено 4,55

11дх Ерузанова Екатерина Михайловна  4,41 зачтено 4,41

68дх Маурина Александра Александровна 4,36 зачтено 4,36

4дх Милорадова Виктория Александровна  4,23 зачтено 4,23

42дх Смирнова Надежда Вадимовна 4,23 зачтено 4,23

5дх Двалишвили Нана Ивановна 4,17 зачтено 4,17

23дх Матреничева Анна Юрьевна 4,17 зачтено 4,17

83дх Басалаев Арсений Александрович 4,00 зачтено 4,00

40дх Мосеевская Виктория Сергеевна 3,88 зачтено 3,88

2дх Пискунова Алина Денисовна 3,76 зачтено 3,76

10дх Мельникова Арина Валерьевна 3,66 зачтено 3,66

52дх Заглубоцкая Полина Александровна 3,64 зачтено 3,64

Приложение 2

44.02.03 Преподавание в начальных классах

Регистрационный

номер
Фамилия, имя, отчество

Средний балл

аттестата

71нк Аверина Мария Николаевна 5,00

111нк Македонская Мария Александровна 5,00

136нк Ордина Арина Сергеевна 5,00

172нк Осичева Юлия Алексеевна 5,00

98нк Полякова Вера Николаевна 5,00

60нк Тропинова Елизавета Александровна 5,00

86нк Голубева Екатерина Сергеевна 4,94

8нк Бутусова Татьяна Васильевна 4,93

107нк Куликова Карина Алексеевна 4,88

128нк Рабовила Людмила Андреевна 4,87

221нк Григорьева Евгения Дмитриевна 4,83

142нк Яковлева Екатерина Владимировна 4,82

157нк Калинина Анастасия Андреевна 4,81

241нк Коноплева Дарья Алексеевна 4,80

161нк Домничева Екатерина Леонидовна 4,76

31нк Панкратова Анастасия Андреевна 4,76

188нк Курочкина Марина Васильевна 4,75

58нк Баранова Марина Олеговна 4,75

244нк Чурилова Ульяна Игоревна 4,72

202нк Атрашонок Арина Андреевна 4,70

181нк Дубовикова Дарья Николаевна 4,70

1нк Ельцова Анастасия Юрьевна 4,67

210нк Лебедева Анна Владимировна 4,64

146нк Тищенко Ксения Васильевна 4,64

122нк Ивлютина Алёна Николаевна 4,63

34нк Кокшарова Елизавета Юрьевна 4,63

30нк Антонова Дарья Сергеевна 4,61

204нк Кампану Анастасия Николаевна 4,60

200нк  Захарова Валерия Анатольевна 4,58

25нк Лазарева Ирина Сергеевна 4,58

199нк Рогозина Татьяна Геннадьевна 4,58

176нк Смирнова Екатерина Алексеевна 4,56

21нк Корякова Дарья Леонидовна 4,56

174нк Ходенкова Светлана Сергеевна 4,55

193нк Гусева Алена Алексеевна 4,52

80нк Кряжева Арина Сергеевна 4,50

104нк Новожилова Ксения Андреевна 4,50

59нк Оносова Анастасия Сергеевна 4,50

189нк Холмова Юлия Олеговна 4,50

3нк Архипова Алена Александровна 4,47

42нк Зимина Любовь Анатольевна 4,47

88нк Сафонова Виктория Александровна 4,47

156нк Щеглакова Татьяна Андреевна 4,47

233нк Третьякова Илона Николаевна 4,45

77нк Данилова Юлия Андреевна 4,41

245нк Павук Анастасия Михайловна 4,41

250нк Пивоварова Анастасия Валерьевна 4,41

251нк Устьянцева Анастасия Олеговна 4,41

182нк Яковишина Наталья Константиновна 4,41

227нк  Королькова Алёна Юрьевна 4,41

246нк Курочкина Татьяна Андреевна 4,37

103нк Артюгина Екатерина Сергеевна 4,35

112нк Кукушкина Виктория Андреевна 4,35

217нк Лозина Кристина Михайловна  4,35

78нк Печурина Аделина Павловна 4,35

105нк Тихомирова Яна Николаевна 4,35

175нк Верейкина Кристина Артемовна 4,29

5нк Лашкова Виктория Владимировна 4,29

164нк Марышева Юлия Юрьевна 4,29

231нк Кузьмичёва Ксения Александровна 4,25

106нк Колутина Галина Сергеевна 4,23

Приложение 3

44.02.01 Дошкольное образование

на базе основного общего образования

Регистрационный

номер
Фамилия, имя, отчество

Средний балл

аттестата

185до Буянова Алена Валерьевна 4,87

64до Мурашова Татьяна Сергеевна 4,76

136до Барболина Евгения Вячеславовна 4,66

40до Шишова Марина Михайловна 4,56

9 до Тупицына Карина Сергеевна 4,52

118до Масленникова Ирина Андреевна 4,50

103до Старикова Анна Сергеевна 4,44

113до Клюковкина Анастасия Алексеевна 4,43

28до Гаркунова Наталия Евгеньевна 4,41

47до Калугина Анна Александровна 4,41

25до Котова Анастасия Дмитриевна 4,41

26до Комарова Арина Игоревна 4,35

50до Кудряшова Ксения Александровна 4,29

71до Трусова Диана Александровна 4,29

127до Кузьмина Юлия Вадимовна 4,23

124до Тонковская Елена Александровна 4,23

59до Паликова Ксения Сергеевна 4,22

132до Котисова Анна Николаевна 4,20

142до Поматилова Вероника Евгеньевна 4,18

165до Ларионова Анастасия Николаевна 4,17

21до Филимонова Екатерина Андреевна 4,17

80до Чикшина Арина Владимировна 4,16

187 до Звягина Валерия Александровна 4,16

186до Буянова Дарья Валерьевна 4,11

20до Филимонова Татьяна Андреевна 4,11

98до Баева Кристина Анатольевна 4,05

51до Мякишева Кристина Евгеньевна 4,05

151до Смирнова Любовь Александровна 4,05

154до Каплина Мария Николаевна 4,00

188до Магулий Василина Александровна 4,00

34до Миронова Ксения Андреевна 4,00